2022年 3月 17日

ご入居者のみなさまへ

積水ハウス不動産東北株式会社

宮城・福島県沖地震に伴う電話混雑と入居者様向けアプリ

「シャーメゾンライフＣＬＵＢ」ご利用のお願い

謹啓 向春の候 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたびの宮城・福島県沖地震により被災された皆様ならびにそのご家族の皆様に、心より

お見舞い申し上げます。

現在、地震に伴うお問合せにより電話が大変混み合っており、お繋ぎできるまでお時間を

要している場合がございます。ご不便をおかけしておりまして、誠に申し訳ございません。

入居者様向けアプリ『シャーメゾンライフＣＬＵＢ』のお問合せ機能をご利用いただきますと、

ＷＥＢ受付のうえ、担当者よりご連絡させていただくことが可能となります。

お急ぎのこととは思いますが、生活いただくうえで大きな支障がない内容につきましては、

アプリのご利用にご協力くださいますようお願いいたします。

また、設備トラブルについて対処方法等をご確認いただけますので、お電話をいただく前に

併せてご確認をお願いいたします。

謹白

（例）